

Protokół Nr 12 / 03
z posiedzenia Komisji Oświaty,
Kultury, Zdrowia i Opieki Społecznej
odbytego w dniu 20 listopada 2003 roku

Posiedzenie komisji rozpoczęło się o godz. 11⁰⁰. Uczestniczyli w nim: Radni (w składzie wg listy stanowiącej załącznik do niniejszego protokołu), Burmistrz: Leszek Kapcia oraz Naczelnik Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej: Barbara Błaszkiwicz, Naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu: Maciej Kośmider, oraz Kadrowa: Wiesława Wojśław i pracownica Wydz. GKIM: Anna Kiljan, pracownik Wydz. Rolnictwa i Gospodarkami Gruntami: Wojciech Abramowicz.

Komisja rozpoczęła posiedzenie wg następującego porządku obrad:

1. Analiza materiałów na sesję.
2. Organizacja wypoczynku dla dzieci i młodzieży w okresie ferii zimowych.
3. Aktualna sytuacja podstawowej opieki zdrowotnej na terenie miasta i gminy.
4. Sprawy różne.

Zastępca Przewodniczącej Komisji *Jan Ziębiński* rozpoczął posiedzenie od przywitania wszystkich. Następnie rozpoczął czytanie materiałów na sesję. Uwagę radnych zwróciły następujące uchwały: „Uchwała RM w sprawie ustalenia warunków pracy i płacy Burmistrza Miasta Jędrzejowa oraz upoważnienia Przewodniczącego RM w Jędrzejowie do dokonywania czynności w sprawach z zakresu prawa pracy wobec Burmistrza.” A także Uchwały dotyczące nieruchomości komunalnych.

Do dokładniejszego wyjaśnienia uchwały dot. płacy Burmistrza poproszono Kadrową *W. Wojśław*. Na podstawie własnych, bardziej szczegółowych przepisów wyjaśniła Radnym tą kwestię.

Następnie poproszono Pana *W. Abramowicza*, aby omówił dokładniej uchwały dotyczące nieruchomości komunalnych. Po wyjaśnieniu Przez Pana *W. Abramowicza* uchwał zarządną przerwę.

Po przerwie poproszono Panią *B. Błaszkiwicz*. Rozpoczęła się dyskusja na temat: rozwiązywania problemów alkoholowych. *P. Błaszkiwicz* zakomunikowała o dostarczonym jej piśmie od Ośrodka Pomocy Społecznej, w którym prosiła o pomoc finansową, między innymi: na zakup kserokopiarki i częściowe pokrycie kosztów utrzymania Ośrodka.

Pani *B. Błaszkiwicz* wystąpiła z wnioskiem do komisji, aby zwiększono dofinansowanie zadania nr 13 § 2 Uchwały RM w Jędrzejowie w sprawie wprowadzenia zmian do gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych na 2003 rok o kwotę 6 000 zł., z przeznaczeniem na zakup kserokopiarki dla Ośrodka Pomocy Społecznej.

Wniosek został przyjęty przez komisję.

Pan *J. Ziębiński* w imieniu komisji zadał pytanie Pani *B. Błaszkiwicz*: „Ile wynosi wynagrodzenie członków gminnych komisji rozwiązywania problemów alkoholowych?”

P. Anna Kiljan zabrała głos: „Refundowanie gminnych komisji rozwiązywania problemów alkoholowych reguluje uchwała Rady Miejskiej w sprawie gminnego problemu profilaktyki (uchwalana co roku). Na ten rok przedstawia się następująco:

- za jedno odbyte posiedzenie członkowie komisji otrzymują 70,00 zł brutto. Zwykle takie posiedzenia odbywają się 1 x w m-cu.
- dodatkowe wynagrodzenie pobierają 3 osoby, które przeprowadzają rozmowy z osobami uzależnionymi jak również zajmują się kierowaniem wniosków do sądu (osoba prowadząca dokumentację w sprawie leczenia odwykowego o 300,00 zł. brutto miesięcznie, a 2 pozostałe osoby uczestniczące w motywacji do leczenia otrzymują 165,00 zł brutto.)”

Po wyjaśnieniu tej kwestii rozpoczęto dyskusję na temat organizowania tegorocznych ferii zimowych dla dzieci i młodzieży na terenie naszej gminy. Głos zabrał Naczelnik *M. Kośmider*. „Na naradzie z dyrektorami szkół dnia 3 grudnia br będzie omawiana sprawa ferii zimowych. Co roku szkoły organizują dla uczniów wypoczynek na okres ferii zimowych, sporządzają wstępny plan i przedstawiają go mnie. Jest to realizowane od kilku lat. Planowana jest również budowa lodowisk koło szkół, ale musi to się odbywać w porozumieniu ze strażą. Postanowiliśmy także zorganizować lodowisko na zalewie w Jędrzejowie.”

Następnie Naczelnik odczytał podział środków na LZS-y (Ludowe Kluby Sportowe). Podział był następujący; kluby, które wykazywały swoje umiejętności a także brały udział w różnego rodzaju turniejach uzyskały wyższe dotacje.

Na tym zakończono posiedzenie Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Opieki Społecznej.

Protokolant:

Monika Młyńczak
Monika Młyńczak

Przewodniczący
Komisji Oświaty, Kultury,
Zdrowia i Opieki Społecznej

Jan Ziębiński

Jan Ziębiński